债券简称: 21 苏科 03 债券代码: 188212 债券代码: 178471 债券简称: 21 苏科 02 债券代码: 177769 债券简称: G21 苏科 1 债券代码: 175699 债券简称: 21 苏科 01 债券代码: 167210 债券简称: 20 苏科 D1 债券代码: 167521 债券简称: G20 苏科 1 债券简称: 20 苏科 02 债券代码: 167233 债券代码: 166133 债券简称: 20 苏科 01 债券代码: 118726 债券简称: 16 中关村

江苏中关村科技产业园控股集团有限公司 关于监事变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、人员变动的基本情况

(一)原任职人员的基本情况

狄霞,女,1992年5月出生,本科学历。2014年6月参加工作,历任中国太平洋人寿保险股份有限公司溧阳中心支公司兼职讲师、江苏中关村科技产业园财政与资产管理局金融科科员、江苏中关村科技产业园监察局综合科科员、江苏中关村科技产业园监察局审计科副科长、江苏中关村科技产业园控股集团有限公司监事。

(二)人员变动情况及履行情况

因公司经营发展需要,经江苏中关村科技产业园控股集团有限公司股东会决议, 变更上述监事。

2021年6月9日,江苏中关村科技产业园控股集团有限公司股东会通过了《江 苏中关村科技产业园控股集团有限公司股东会决议》,同意免去狄霞原公司监事职 务,重新选举黄蓉为公司监事。

股东对上述人员的任职资格进行了审查,均符合法律、法规规定的任职要求,以上人员任职均为三年,自公司登记机关核准之日起生效,期满后由股东重新委派或聘任。

上述事项的工商变更手续已办理完成。江苏中关村科技产业园控股集团有限公司监事任命符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的规定。

(三)新聘任人员的基本情况

黄蓉,女,1979年9月出生,本科学历。1998年7月参加工作,历任溧阳市广电局上兴广电站财务负责人、溧阳市广播电视台呼叫中心负责人、溧阳市广播电视台网络中心运维部副主任、溧阳市广播电视台网络中心客户服务部主任和党支部组织委员、江苏省中关村行政审批局综合科科员、江苏省中关村行政审批局综合科副科长、江苏省中关村组织人事局组织科副科长、江苏省中关村监察局综合科副科长。现任江苏中关村科技产业园控股集团有限公司监事。

黄蓉未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在被调查、采取强制措施情形或严重失信行为。

二、影响分析

本次监事变更属于公司经营过程中正常的人事变动,对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。上述变更事项对公司股东会、董事会等决议有效性不会产生影响。上述事项变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(本页无正文,为《江苏中关村科技产业园控股集团有限公司关于监事变更的公告》之盖章页)

江苏中关村科技广业园控股集团有限公司

2021年6月7日